

REGNSKAP

2. KVARTAL 2013



RESULTATREGNSKAP

	2. kvartal 2013		2. kvartal 2012		2012	
	i 1000 kr	% av GFK	i 1000 kr	% av GFK	i 1000 kr	% av GFK
Renteinntekter o.l. inntekter	47.001	5,05 %	44.894	5,20 %	90.259	5,14 %
Rentekostnader o.l. kostnader	23.279	2,50 %	22.843	2,65 %	44.479	2,53 %
Netto rente- og kredittprov.innt.	23.722	2,55 %	22.051	2,55 %	45.780	2,61 %
Utbytte av verdipapirer	1.193	0,13 %	404	0,05 %	455	0,03 %
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	3.831	0,41 %	3.719	0,43 %	7.851	0,45 %
Provisjonskostnader og kostn. ved banktjenester	1.003	0,11 %	1.032	0,12 %	2.147	0,12 %
Netto gevinst på valuta og verdipapirer	1.639	0,18 %	2.550	0,30 %	4.487	0,25 %
Andre driftsinntekter	111	0,01 %	271	0,03 %	448	0,02 %
Netto andre driftsinntekter	5.771	0,62 %	5.912	0,69 %	11.094	0,63 %
Sum driftsinntekter	29.493	3,17 %	27.963	3,24 %	56.874	3,24 %
Lønn og generelle administrasjonskostnader	11.116	1,20 %	10.689	1,24 %	22.286	1,27 %
Avskrivninger av varige driftsmidler	390	0,04 %	414	0,05 %	812	0,05 %
Andre driftskostnader	1.308	0,14 %	1.345	0,15 %	2.988	0,17 %
Sum driftskostnader	12.814	1,38 %	12.448	1,44 %	26.086	1,49 %
Resultat av ordinær drift før tap	16.679	1,79 %	15.515	1,80 %	30.788	1,75 %
Tap på utlån og garantier	1.272	0,13 %	1.692	0,20 %	2.615	0,15 %
Nedskrivninger/tap (gev.) på verdipapirer (AM)	-296	-0,03 %	0	0,00 %	0	0,00 %
Resultat av ordinær drift før skatt	15.703	1,69 %	13.823	1,60 %	28.173	1,60 %
Skatt på ordinært resultat	4.500	0,49 %	4.200	0,49 %	8.495	0,48 %
Resultat for perioden	11.203	1,20 %	9.623	1,11 %	19.678	1,12 %

BALANSE

	30.06.2013 (i 1000 kr)	30.06.2012 (i 1000 kr)	31.12.2012 (i 1000 kr)
Eiendeler:			
Kontanter og fordringer på sentralbanker	42.680	37.217	42.772
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	55.522	51.457	68.008
Brutto utlån til og fordringer på kunder	1.562.179	1.413.266	1.501.618
Individuelle nedskrivninger på utlån	1.000	1.000	1.000
Nedskrivninger på grupper av utlån	6.700	6.050	5.950
Netto utlån til og fordringer på kunder	1.554.479	1.406.216	1.494.668
Obligasjoner	193.770	200.413	192.282
Aksjer og andre verdipapirer med variabel avkastn.	25.223	32.901	28.400
Immaterielle eiendeler	709	957	709
Varige driftsmidler	9.782	10.115	10.136
Andre eiendeler	3.543	1.194	494
Forskuddsbet. kostnader og opptjente inntekter	3.745	4.701	3.117
Sum eiendeler	1.889.453	1.745.171	1.840.586
Gjeld og egenkapital:			
Gjeld til kredittinstitusjoner	150.896	139.955	150.709
Innskudd fra og gjeld til kunder	1.274.892	1.264.205	1.349.007
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapir	204.000	104.000	104.000
Annen gjeld	6.897	5.387	11.054
Påløpte kostnader og forskuiddsbet. inntekter	18.814	18.535	2.873
Avsetning til forpliktelser og kostnader	0	0	0
Sum gjeld	1.655.499	1.532.082	1.617.643
Sparebankens fond	222.200	202.700	222.200
Gavefond	551	766	743
Udisponert resultat	11.203	9.623	0
Sum egenkapital	233.954	213.089	222.943
Sum eiendeler	1.889.453	1.745.171	1.840.586
Betingede forpliktelser:			
Garantiansvar	20.581	18.621	15.177
Garanti overfor Bankenes Sikringsfond	0	0	0
Garantiansvar Terra Boligkreditt	8.900	8.900	8.900

Noter til kvartalsregnskapet

1. Generelle kommentarer

Resultatet for de 6 første månedene i 2013 er på kr 11.203' noe som utgjør 1,20% av gjennomsnittlig forvaltningskapital. Resultatet i 2. kvartal er kr 1.227' høyere enn i 1. kvartal, og kr 1.914' høyere enn i 2. kvartal 2012. Resultatet hittil i år er kr 127' lavere enn budsjettet. Rentenettoen ligger lavere enn budsjett, men kursgevinster på obligasjoner har vært høyere enn budsjettet.

Forvaltningskapitalen har økt med 2,7% hittil i år, og den utgjør kr 1.889.453' pr. 30.06.2013. Det har dermed vært en liten reduksjon i 2. kvartal. Brutto utlån har økt med kr 60,6 mill. eller 4,0% hittil i år og utgjør kr 1.562.179' ved utgangen av 2. kvartal. Det har dermed vært en økning på kr 81,4 mill. i 2. kvartal. 12 månedsveksten når det gjelder utlån har vært kr 148,9 mill. eller 10,5%.

Bankens kapitaldekning er redusert med 1,02 prosentpoeng i år. Dette skyldes økningen i forvaltningskapitalen. Hvis vi tar med overskuddet hittil i år som ansvarlig kapital, har det imidlertid vært en liten økning i kapitaldekningen. Følgende tall er hentet fra kapitaldekningsoppgaven:

	30.06.13	31.12.12
Ren kjernekapital/sum ansvarlig kapital	221 777'	220 402'
Krav til kapital	85 260'	80 752'
Kapitaldekning	20,81%	21,82%
Kapitaldekning (inkl. overskudd)	21,86%	21,82%
Overskudd av ansvarlig kapital (eks. overskudd)	136 517'	139 650'

Kvartalsregnskapet er ikke revidert.

2. Tap på utlån

Bankens tapskostnad hittil i år er som følger:

Økning i individuelle nedskrivninger på personlån	0'
+ Økning i individuelle nedskrivninger på næringslån	0'
+ Økning i nedskrivninger på grupper av lån	750'
+ Konstaterte tap på utlån	529'
+ Konstaterte tap på garantier	0'
- Inngang på tidligere konstaterte tap	7'
= Periodens tapskostnad	1.272'

Tapskostnaden var kr 598' i 1. kvartal og kr 674' i 2. kvartal og ligger marginalt over budsjett.

Brutto mislighold er kr 992' pr 30.06.2013. Det er ikke foretatt nedskrivninger på noen av de misligholdte engasjementene. Tapsutsatte engasjementer er som følger pr. 30.06.2013:

Brutto engasjement tapsutsatte lån	2.516'
- Tapsavsetning	1 000'
= Netto engasjement	1 516'

Det har ikke vært noen endring i bankens kredittrisikoprofil i perioden.

Bjugn, 30.06.2013 - 29.08.2013



Odd Einar Drilsvik
(styreformann)



Jan Vollan
(nestformann)

Sissel Eide Fremstad



Ingjerd Harøy



Frode Johnsen
(varamedlem)



Wenche Olden Gilde
(vara ansattevalgt repr.)



Bjarne Beversmark
(banksjef)



Gunnar Eide
(økonomisjef)